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부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 28,034,940 25,317,262 2,717,678

국 67,180 1,000 66,180

균 1,535,678 610,678 925,000

도 735,662 546,137 189,525

시 25,696,420 24,159,447 1,536,973

교통 안전 및 교통질서 확립 24,535,239 21,819,472 2,715,767

국 67,180 1,000 66,180

균 1,535,678 610,678 925,000

도 735,662 546,137 189,525

시 22,196,719 20,661,657 1,535,062

대중교통활성화 19,000,308 18,343,541 656,767

국 67,180 1,000 66,180

균 610,678 610,678 0

도 525,862 457,337 68,525

시 17,796,588 17,274,526 522,062

운수업계 경영개선 지원 8,025,933 7,572,466 453,467

301 일반보전금 73,360 53,360 20,000

12 기타보상금 70,000 50,000 20,000

□ Happy together 김천 운동 운전기사 근무복

지원 70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원

307 민간이전 7,043,667 6,610,200 433,467

09 운수업계보조금 7,037,667 6,604,200 433,467

□ 시내버스 환승 할인 보조금

1,365,067 1,230,000 135,067

□ 좌석버스 할인 298,400 0 298,400

경정 1,365,067,000원

298,400,000원 * 1식

시내및농어촌버스재정 및 결손지원 713,688 708,788 4,900

도 356,844 354,394 2,450

시 356,844 354,394 2,450

307 민간이전 713,688 708,788 4,900

도 356,844 354,394 2,450

시 356,844 354,394 2,450

09 운수업계보조금 713,688 708,788 4,900

□ 시내농어촌버스재정 및 결손지원

713,688 708,788 4,900경정 713,688,000원

도 356,844 354,394 2,450

시 356,844 354,394 2,450

고령자운전면허 자진반납 인센티브(주민참여) 90,000 49,800 40,200

국 4,680 0 4,680

도 4,980 4,980 0

시 80,340 44,820 35,520

301 일반보전금 90,000 49,800 40,200

국 4,680 0 4,680

도 4,980 4,980 0

시 80,340 44,820 35,520

12 기타보상금 90,000 49,800 40,200
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부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 고령자운전면허 자진반납 인센티브

90,000 49,800 40,200경정 90,000,000원

국 4,680 0 4,680

도 4,980 4,980 0

시 80,340 44,820 35,520

2차 일반택시 긴급고용 안정지원 61,500 0 61,500

국 61,500 0 61,500

301 일반보전금 61,500 0 61,500

국 61,500 0 61,500

01 사회보장적수혜금 61,500 0 61,500

□ 2차 일반택시기사 긴급고용안정지원사업(성

립전예산) 61,500 0 61,500500,000원 * 123명

국 61,500 0 61,500

일반택시기사 긴급생활안정 지원 17,850 0 17,850

도 17,850 0 17,850

302 이주및재해보상금 17,850 0 17,850

도 17,850 0 17,850

02 민간인재해및복구활동보상금 17,850 0 17,850

□ 일반택시기사긴급생계안정지원

17,850 0 17,85017,850,000원 * 1식

도 17,850 0 17,850

코로나19 전세버스 경영 및 고용안정 지원 29,850 0 29,850

도 29,850 0 29,850

302 이주및재해보상금 29,850 0 29,850

도 29,850 0 29,850

02 민간인재해및복구활동보상금 29,850 0 29,850

□ 코로나19 전세버스 경영 및 고용안정 지원(

성립전예산) 29,850 0 29,85029,850,000원 * 1식

도 29,850 0 29,850

택시 영상기록장치 설치지원 49,000 0 49,000

도 18,375 0 18,375

시 30,625 0 30,625

307 민간이전 49,000 0 49,000

도 18,375 0 18,375

시 30,625 0 30,625

09 운수업계보조금 49,000 0 49,000

□ 택시 영상기록장치 설치지원

49,000 0 49,00049,000,000원 * 1식

도 18,375 0 18,375

시 30,625 0 30,625

교통시설물 개선 5,477,167 3,418,167 2,059,000

균 925,000 0 925,000

도 209,800 88,800 121,000

시 4,342,367 3,329,367 1,013,000

무인교통단속 장비 등 설치 2,059,000 0 2,059,000

균 925,000 0 925,000
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부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 121,000 0 121,000

시 1,013,000 0 1,013,000

401 시설비및부대비 2,059,000 0 2,059,000

균 925,000 0 925,000

도 121,000 0 121,000

시 1,013,000 0 1,013,000

01 시설비 2,059,000 0 2,059,000

□ 무인교통단속장비 등 설치

2,059,000 0 2,059,0002,059,000,000원 * 1식

균 925,000 0 925,000

도 121,000 0 121,000

시 1,013,000 0 1,013,000

재무활동(교통행정과) 1,911 0 1,911

보전지출 1,911 0 1,911

보전지출 (교통행정과) 1,911 0 1,911

802 반환금기타 1,911 0 1,911

01 국고보조금반환금 17 0 17

□ 2020년도 공공형택시 지원사업 국비 이자 반

납 17 0 1717,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,894 0 1,894

□ 2020년 벽지노선손실보상금 시도비 보조금

집행잔액 반납 1,678 0 1,678

□ 교통안전시설 보급사업 집행잔액 216 0 216

1,678,000원

216,000원
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